Руководителю ИФНС России № __
по _________
______________
от ______________
ИНН ____________
паспорт серии _____ № ______
выдан ________________________________
Адрес постоянной регистрации:
_______________________________
____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне льготу по транспортному налогу налогу _________________________________________________ с ____________ года.
Транспортное средство:

– марка – _________;
– регистрационный знак – ________;
– идентификационный номер (VIN) – _________________;
– тип – _____;
– категория – _;
– год выпуска – ____;
– двигатель – № _________;
– цвет – _____;
– мощность двигателя (кВт/л. с.) – _____.
К заявлению прилагаю __________________________________________.

	__________

	_____________